Чувашская Республика
Муниципальное образование
город Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
	[image: 1Gerg_chb]

Ч=ваш Республики
Муниципалл= п\рл\х
Шупашкар хули

ШУПАШКАР ХУЛИН ПУЁЛ+Х/Н
 ЙЫШ+НУ

01 июня 2015 г. № 187

О внесении изменений  в постановление  главы города Чебоксары  от 25 июня 2014 года  № 125 «О Координационном совете проекта Европейского Регионального Бюро Всемирной организации здравоохранения «Здоровые города» в городе Чебоксары»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Чебоксары

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление главы города Чебоксары от 25 июня 2014 года  № 125 «О Координационном совете проекта Европейского Регионального Бюро Всемирной организации здравоохранения «Здоровые города» в городе Чебоксары» следующие изменения.
1.1. Пункт 3  постановления изложить в следующей редакции:
«3. Назначить координатором проекта ЕРБ ВОЗ «Здоровые города» в городе Чебоксары главного специалиста - эксперта отдела по социальным вопросам администрации города Чебоксары  Семенову Евгению Юрьевну.».
1.2. Вывести из состава Координационного Совета проекта ЕРБ ВОЗ «Здоровые города» в городе Чебоксары:
- Кудряшову Е.В. - координатора проекта ЕРБ ВОЗ «Здоровые города», секретаря Совета;
- Загоскину Т.В. - и.о. начальника управления по работе со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары.
1.3. Ввести в состав Координационного Совета проекта ЕРБ ВОЗ «Здоровые города» в городе Чебоксары:
- Семенову Е.Ю. - координатора проекта ЕРБ ВОЗ «Здоровые города» - секретаря Совета;
- Жукова А.Е. - начальника управления по работе со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию и экологии (И.В. Клементьева).

Глава города Чебоксары                                                                   Л.И. Черкесов

image1.jpeg
SRS
===